
UCHWAŁA Nr XI.84.2019 
RADY POWIATU w GIŻYCKU 

z dnia 26 września 2019 r. 
 

w sprawie zmiany Statutu Powiatu Giżyckiego 
 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r., poz. 511) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
W Statucie Powiatu Giżyckiego z dnia 15 grudnia 1998 r. stanowiącym załącznik                    
do Obwieszczenia Nr 1.2016 r. Przewodniczącego Rady Powiatu w Giżycku z dnia 
25 sierpnia 2016 roku w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu Statutu Powiatu 
Giżyckiego (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2016 r., poz.3466) zmienionym 
uchwałą Nr XLIV.273.2018 Rady Powiatu w Giżycku z dnia 30 sierpnia 2018 r. (Dz. 
Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2018 r. poz. 4217) oraz uchwałą Nr I.8.2018 r. 
z 22 listopada 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2018 r. poz. 5198) 
ust. 2 w § 60 statutu otrzymuje brzmienie: 

„2. Zarząd liczy cztery osoby. W jego skład wchodzą: Starosta jako przewodniczący,  
Wicestarosta i pozostali członkowie w liczbie dwóch osób.” 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Giżycku. 

 

§ 3 
Uchwała  wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 
 
MJ/MJ 

 

 

 


